
 
 

 
 
 

RESOLUÇÃO n. 01/2024, de 16 de maio de 2024. 

 

 

O PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA DA ESCOLA ESTADUAL PROF. 

HENRIQUE CIRYLLO CORREA, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

DESIGNAR comissão composta pelos servidores/membros Esmeralda Ortiz Barbosa, 

Matrícula 107405021/CPF n. xxx.156.331-xx, cargo/ocupação Agente de Atividades Educacionais/Agente 

de Merenda como fiscal de contrato e Renata Salles da Costa, Matrícula 426403021CPF n. xxx.485.618-

xx, cargo/ocupação Agente de Atividades Educacionais/Agente de Merenda, como substituto(a) de fiscal 

para realizar o acompanhamento e fiscalização dos Contratos de Aquisição de Gêneros Alimentícios para 

atender o Programa Nacional de Alimentação Escolar, no âmbito da Escola Estadual Prof. Henrique Ciryllo 

Correa, nos termos do Decreto Estadual n. 15.938/2022 e da Lei Federal n. 14.133/2021, conforme processo 

administrativo abaixo relacionado: 

  

 

Campo Grande/MS, 16 de Maio de 2024. 

 

Patricia de Oliveira Alvares da Silva 

Presidente da UEx da Escola Estadual Prof. Henrique Ciryllo Correa 

 

Processo n. Contrato Favorecido 

29. 012.315 -2024 01/2024 MC ROCHA LTDA ME 

29. 012.315 -2024 02/2024 LUX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 

29. 012.315 -2024 03/2024 MARY CARLA JACOB - ME 

29. 012.315 -2024 04/2024 BASTOS COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 

LTDA 

29. 012.315 -2024 05/2024 GRB COMERCIO SERVIÇOS E TRANSPORTE LTDA 

29. 012.315 -2024 06/2024 COMERCIAL K & D LTDA - EPP 

29. 012.315 -2024 07/2024 PROTER LICITAÇOES LTDA 

29. 012.315 -2024 08/2024 CALDERAN LICITAÇÕES LTDA 

29. 012.315 -2024 09/2024 DJE COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 

29. 012.315 -2024 10/2024 MCP-COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 


